

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Objekt osadního výboru Nové Dvory		
Objekt:	Úprava venkovních a veřejných prostor u objektu osadního výboru		
Objednatel:	Město Lipník nad Bečvou	IČO	DIČ
Projektant:			
Zhotovitel:			
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	0
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	
Reg. Číslo:		Zakázka:	

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávka	0	13	GZS
2		Montáž	56 914	14	0
3	PSV	Dodávka		15	0
4		Montáž	0	16	0
5	"M"	Dodávka	0	17	0
6		Montáž	0	18	0
7	ZRN celkem (ř. 1-6)		56 914	19	0
8	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	20	0
9	Hl. XI - kompletační činnost		0	21	0
10	Rezerva		0	22	0
11	Součet (ř. 7-10)		56 914	23	0
				24	VRN celkem (ř. 13-23) 0
Celkové náklady					
				25	Celkem (ř. 11+24) 56 914
				26	DPH 21% 11 952
				27	DPH 15%
				28	Celkem (ř. 26-28) 68 866

Vypracoval:		Název stavby v evid.	
Telefon:		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko		

ROZPOČET

Stavba : Objekt osadního výboru Nové Dvory
 Objekt : Úprava venkovních a veřejných prostor u objektu osadního výboru
 Objednavatel :
 Zhotovitel :

JKSO :
 EČO :
 Zpracoval :
 Datum :

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	221	113107211	Odstr.podkl.200m2 kam též tl.100mm	m2	14,100	23,00	324,30
2	221	113106121	Rozebrání dlažeb pro pěší B dláždice	m2	14,100	21,00	296,10
3	221	113202111	Vytr obrub stojatých silničních	m	3,000	43,00	129,00
4	221	113204111	Vytr obrub zahonových	m	13,000	38,00	494,00
5	001	121112011	Vybourání betonu	m2	2,200	113,00	248,60
6	001	122202201	Odkop silnice tř3 do 100m3 hl.do 25cm	m3	7,800	165,00	1 287,00
7	001	122202209	Přípl za lepivost	m3	3,900	18,40	71,76
8	001	162501101	Vod přem vyk tř 1-4	m3	7,800	105,00	819,00
9	001	171201201	Ulož sypaniny na skladku-skládkovné	m3	7,800	240,00	1 872,00
10	231	180402111	Založ park trávníku vysevem v rovině	m2	11,000	16,40	180,40
11	001	181101102	Úprava pláně se zhutněním	m2	43,000	15,20	653,60
12	001	181301111	Rozpr ornice 1:5 nad 500 do 100mm	m2	11,000	34,80	382,80

1 Zemní práce

6 758,56

5 Komunikace

13	221	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD zhutněn tl 150mm	m2	43,000	138,00	5 934,00
14			Klad.dlažby kom.pro pěší tl.30mm do šterkodrtě 4-8 stávající	m2	4,200	168,00	705,60
15	221	596211113	Klad.dlažby kom.pro pěší tl.60mm do šterkodrtě 4-8	m2	31,200	218,00	6 801,60
16	MAT	592451110	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x6 přírodní	m2	32,600	142,00	4 629,20

5 Komunikace

18 070,40

8 Vnitřní dlažby

17	221		Dlažba podlah keramická 30x30 do lepidla	m2	22,600	339,00	7 661,40
18			Sokl keramický v.8cm	m	27	62	1 674,00
19			Dodávka dlažby 30x30	m2	26	235	6 110,00

8 Vnitřní dlažby

15 445,40

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

20	221	916563111	Osaz siln.obrub stoj s opěrou	m	3,000	189,00	567,00
21		59217460	Obrub silniční ABO 2-15	ks	3,000	134,00	402,00
22	221	917862111	Osazení chodn. obrub B zn2 s opěrou	m	42,000	168,00	7 056,00
23		59217410	Obrubnik ABO 15-20 100*8*20	ks	44,000	72,00	3 168,00
24	221	979054451	Zařezání asfaltové vozovky	m	7,000	78,00	546,00
25	221	979071111	Vyspravení vozovky betonem podél obrub	m	18,000	44,00	792,00
26	221	599141111	Dod.a.osazení nopové folie v.0,5m	m	8,000	87,00	696,00
27	221	979082213	Vod doprava suti sucho 1km	t	3,800	66,00	250,80
28	221	979082219	Přípl ZKD 1km sucho 1km	t	15,200	15,90	241,68
29	221	979087212	Nakl dopr prostředek suti	t	3,800	54,00	205,20
30			Uložení suti	t	3,800	250,00	950,00
31	221	998223011	Přesun hmot pozem kom kryt dlážděný	t	12,700	139,00	1 765,30

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 639,98

HSV Celkem

56 914,34

Celkem bez DPH

56 914,34